埼弓連女 第 ２ 号

令和 元 年 ９月１０日

埼玉県弓道連盟

 支部長 各位

                           埼玉県弓道連盟

                            会長 本橋 民夫

                                （公印省略）

       第４3 回埼玉県弓道連盟女子部弓道大会のご案内

会員の皆さまにおかれましては、日頃より本連盟女子部の活動にご理解、ご協力をいた

だきまして、誠にありがとうございます。

標記大会を下記の通り開催いたしますので、ご案内いたします。

記

１ 日  時  令和元年 11月 4日(月) 振替休日 午前９時３０分開始 ８時開館

２ 場  所  埼玉県立武道館弓道場

３ 競技種別  三段以下の部  四・五段の部  称号受有者の部

４ 競  技  四ッ矢 １回 坐射 ３人立４射場

５ 表  彰  各部門  １位～５位まで（３位まで賞状あり）

        知事杯  ３部門の優勝者の射詰により決定

        技能賞  皆中者から決定

６ 申込方法  申込用紙に、会員ＩＤ番号・氏名・道場名・段位を記載し、10月 18日(金)

        までに Eメールにて女子部 松澤まで送付願います。

        咋年度女子大会以降に五段に昇段された方は、演武欄に○印を記入して

ください。

 7 その他   ＊ 開会式後、競技開始前に咋年度女子大会以降に五段に昇段された方に

よる演武を行います。

＊当日の受付締切時間は、８時 40分です。

        ＊受付は本人が行ってください。

        ＊昼食・飲み物は各自ご持参ください。

ご不明な点がありましたら、各支部の女子部役員までお問い合わせください。

                                以上